（請求書様式）
（申込者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　様
令和　　年　　月　　日

令和７年度　雪おろし支援活動（SOS雪おろし）作業代金請求書

	会社名

	職・氏名
	印

	ＴＥＬ

　　　月　　　日に行った作業代金について下記のとおり請求します。

◆作業代金
①対象：個人宅（生活に関連した倉庫・車庫）の雪おろし及びそれに伴い発生する玄関先の除雪、流雪溝までの雪運びの代金
②内訳：一般的な作業用具（スコップ、スノーダンプ等）に係る経費、交通費、消費税
※①、②以外の経費については別途様式で請求を行うものとします。

	基準額

	１時間　　３，５００円

	２時間　　７，０００円

	３時間　１０，５００円

	半日　　１４，０００円

	５時間　１７，５００円

	６時間　２１，０００円

	７時間　２４，５００円

	[bookmark: _GoBack]１日　　２８，０００円

　　　　　　　　　　↑該当する時間・金額について太枠内に○を記入してください。

	基準額　×　作業人数

	人＝
	（税込）
	円

◆振込先　※銀行振込の場合のみ記入してください。
	金融機関名

	本・支店名

	口座名義

	口座番号